
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: _____ 
Podgorica, __________2021.godine 
 
Na osnovu člana 64 i 65 a u vezi sa članom 83 Statuta Univerziteta Crne Gore, Vijeće Medicinskog 
fakulteta na elektronskoj sjednici održanoj 16-17.07.2021.godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

Imenuje se doc. dr Mirjana Đuričković za rukovodioca studijskog programa – Stomatologija, 
Medicinskog fakulteta u Podgorici. 
 

II 
Rukovodilac iz tačke I ove Odluke, a u skladu sa članom 84 Statuta Univerziteta Crne Gore, obavlja 
sledeće poslove: 
 
- predlaže organizaciju nastave; 
- sprovodi pripreme za početak nastave; 
- prati izvodjenje nastavnog procesa; 
- priprema izvještaj o realizaciji nastave; 
- predlaže mjere za poboljšanje i unapredjenje nastavnog procesa; 
- vrši koordinaciju i drugih poslova od značaja za realizaciju nastave 
 
Rukovodilac  je u obavezi da objedini: 
- planove rada upućene od nosioca predmeta i dostavi prodekanu za  nastavu 15 dana prije početka 
nastave; 
- izvještaje o održanoj nastavi i analizu uspjeha studenata sa preporukom i sugestijama za 
poboljšanje i unapredjenje kvaliteta nastave dostavljene od nosioca predmeta i iste dostavi 
prodekanu za nastavu. 
 

III 
Mandat rukovodioca studijskog programa iz tačke 1 ističe istekom mandata dekana Fakulteta. 
 

IV 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka br.3689/2-5 od 28.11.2018.g 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
DOSTAVITI: 

- Imenovanom 
- Sekretaru 
- a/a 

 
VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 
            
      Prof.dr Miodrag Radunović 
 


